ſi iij

Liber Duodecimus.

stricto iure pecunia extata cu longa manu interueniente
videat puenisse ad seruū nā dico q̄ non das. vt. l. ad ma-
cedo. s̄z et si p̄f. h̄. R̄. q̄ si iste serū erat libera persona ei
nō daref. quille nō trāstulit dñi in accipietē. Ite no. h̄
In Azo. de circuitu tollēdo. sic. C. cōia de leg. l. i. in pri-

Circu: t. l. si cui plus p̄g
tusvitā legē sal. videam".
dus est. t. C. de ac. r ob. l. s̄
obv. r. l. si in solu-
tū. et. C. delega. l.
ex legato. et. C. de
arbi. l. ne in arbi-
tris. l. fi. r p̄ quas
glo. no. acq. l. fi. et
C. de emanci. l. l.
fi. r. s̄. e. nō est no-
uu. ar. h̄. l. ad lege
rho. de lac. l. i. i.
p̄. et. phoc est. s̄.
vſufru. quead. ca.
si vſufru. michi
in pain.

Ex his oīnibus causis
que iure non valuerūt:
vel non habuerūt effectū: se-
cuta per errorē solutione con-
ditioni locū erit.

CEx locatione predonis nō
copetit actio domino. item ex
locatione serui vel vñi non re-
cte soluit predoni sed solu-
tū vt indebitū repetitur. h. d.
hec lex est singularis et nota-
bilis. glo. dividit in tres par-
tes. dic vt in ea. Bar. **I**dem.

Svibana predia loca
uerit pedo: q̄d merce-
dis noīe accepert ab eo q̄ sol-
uit nō repetetur: sed dñi erit
obligatus. Idēq̄ turis erit r
in vecturis nauīi q̄d p̄dloca
uerit aut exercuerit. **I**tez
in mercedibus seruōi quoū
opere per ipsum fuerint loca-
te. Nam si seruus nō locatus
mercedem vt dñi predoni re-
tulit: non fiet accipientis pe-
cunia". q̄ si vecturas nauim
quas dñi locauerit: itē p̄fesio-
nes insulari accepert": ob in-
debitum el̄ tenebitur: qui nō

Svibana.
distingue
tres casus hac. l.
"prim" q̄d lo-
cavit et mercede vel pensionē accepit. Sechduis quādo
ipem seruus se locavit et mercede accepit. Tertiū quā-
do dominus locavit sed pedo exegit.

e **i** p̄dedia. idē in rusticis si p̄fem est in pecunia que
est vera locatio.

f Repetef. siue dicas. i. nō repetef interim s̄i ip̄e p̄do
dño tenet planū est. siue dicas. i. iure non p̄dicit q̄ soluit
rāp̄ idebitū cū ip̄e. s̄. p̄do dño teneat. similiter planū est.
g Obligatus. s̄. pedo. **h** Quas ip̄e. s̄. pedo.
i Exercuerit. s̄. ip̄fem.

k Per ip̄m. p̄donē. hec ola eīn in pe. he. veniūt. vt. s̄.
de pen. here. l. ancillaz. r. l. mercedis. r. l. si q̄s. h̄. si.

l Non locatus. s̄. a predone. sed ip̄fem se locavit et
mercede retulit predoni. vt. i. sicut domino.

m Pecunia. ut q̄ dominus seru vendicat extantē et
consumptam condī. a predone.

n Accepert. a conductore.

o Et. s̄. conductori.

p Soluēdo. s̄. p̄doni. n̄i p̄do dñorestituerit. vt. l. de